РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2019г. № 574-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений, руководствуясь

Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных

торговых объектов», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области

от 30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом

местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального

образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Мысковского городского

округа от 06.10.2017 № 1974-п «Об утверждении состава рабочей группы по разработке

проекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Мысковского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по экономике и промышленности Т.М.Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 26.04.2019 № 574-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 06.10.2017 № 1974-п

СОСТАВ

 рабочей группы по разработке проекта схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Мысковского городского округа

№

п/п

Должность

1 Заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель рабочей группы

2 Начальник отдела потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации Мысковского городского округа,

заместитель председателя рабочей группы

3 Главный специалист отдела потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации Мысковского городского округа,

секретарь рабочей группы

4 Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Мысковского городского округа

5 Начальник правового управления администрации Мысковского городского

округа

6 Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

7 Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской

области в г. Междуреченске, г. Мыски и Междуреченском районе (по

согласованию)

8 Общественный представитель уполномоченного по защите прав

предпринимателей Кемеровской области в г.Мыски (по согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                           Т.М.Аникеева